Проект

ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от  _____ июня 2019 года 						               №  ___
пгт. Березово

О внесении изменений в приложение к  решению Думы Березовского района от 07 августа 2018 года № 298 «Об утверждении Положения о Комитете спорта и молодежной политики администрации Березовского района»

	В соответствии    с  Федеральным  законом от  06  октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом Березовского района, утвержденным решением Думы Березовского  района от  15 апреля 2005 года № 338,

Дума района РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Березовского района от 07 августа 2018 года № 298 «Об утверждении Положения о Комитете спорта и молодежной политики администрации Березовского района» следующие изменения:
1.1. статью 3 «Полномочия Комитета» дополнить подпунктом 3.1.34. следующего содержания:
«3.1.34. обеспечивает при реализации своих полномочий приоритет целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках в установленной сфере деятельности.».
	2. Разместить решение на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.
	3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
Березовского района                                                                           В.П. Новицкий
[bookmark: _GoBack]